別記１

入  札  書

年  月  日

蒲 郡 市 長  様

入札者 住所又は所在地

商号又は名称

代表者氏名                印

下記のとおり入札します。

記

金

額

億 千万 百万 十万 万 千 百 十 円

ただし、下記案件の請負金

（消費税及び地方消費税相当額を含まない金額）

１ 案件名

蒲郡市民病院土壌汚染状況調査（地歴調査）業務委託

２ 納入（履行）場所

  蒲郡市民病院（蒲郡市平田町向田１－１）

※ 金額の数字はアラビア数字を用い、頭に「金」又は「￥」を記入すること。

入札番号 １